
Uchwała Nr XI/116/16 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 kwietnia 2016 r.   

 

w sprawie uchylenia uchwały uchwalającej Strategię Rozwoju Powiatu Goleniowskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.)  

  

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/184/08 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 czerwca 

2008 roku w sprawie uchwalenia Strategii Powiatu Goleniowskiego. 

 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/288/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 maja 2014 

roku w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu Powiatu Goleniowskiego na lata 

2014-2020. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie.  

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

              Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                           Kazimierz Ziemba 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

W związku z wprowadzonymi zmianami w Ustawie o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju z kwietnia 2014 r. Powiat Goleniowski zobowiązany został do przygotowania 

Programu Polityki Rozwoju Powiatu Goleniowskiego. Dokument ten jest podstawowym  

i najważniejszym dokumentem samorządu powiatu, określającym misję i wizję, cele 

strategiczne, cele operacyjne oraz działania kluczowe do realizacji w określonym horyzoncie 

czasowym i przyczyniające się do wielokierunkowego rozwoju Powiatu Goleniowskiego.  

W związku z powyższym bezzasadne stało się utrzymywanie w mocy dokumentu pod nazwą 

Strategia Rozwoju Powiatu Goleniowskiego.  

Opracował: 

Dominik Okunek 


